
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 407/2015 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

nie z g ł a s z a m ztfsirzetefT^ 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U . z 2013, poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr III/9/2015 
Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Sławno na rok 2015, zarządzam co następuje : 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 5.540,00 zł 
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 5.540,00zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 5.540,00 zł 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 5.540,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 39.862.010,58 zł 
w tym: 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 5.030.425,09 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 105.024,96 zł 



2) po stronie wydatków kwotą 
w tym : 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 

administracji rządowej 
plan finansowy zadań wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3) deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych (§ 950 ) 

- zaciągniętych kredytów (§ 952 ) 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

B U R ft 

dr ini Krzysztof 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie Nr 407/2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 17.11.2015r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok 

1) zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

852 POMOC SPOŁECZNA 5.540,00 5.540,00 

85203 Ośrodki wsparcia 5.540,00 5.540,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

5.540,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.124,30 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
415,70 

Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 810/2015 Wojewody 
Zachodniopomorskiego przeznaczonej na 
finansowanie bieżącego funkcjonowania 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi- SDS 

R A Z E M 5.540,00 5.540,00 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 407 /2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 17 listopada 2015r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok 
po stronie wydatków 

Zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.000,00 6.000,00 

75023 Urzędy miast 1.000,00 1.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1.000,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
75075 Promocja jst 5.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00 
75095 Pozostała działalność 5.000,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 -
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 104.570,00 104.570,00 

80101 Szkoła Podstawowa - 590,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
- 590,00 

Zwiększenie planu finansowego Szkoły 
Podstawowej Nr lz przeznaczeniem na 
wypłatę świadczenia zdrowotnego 

80104 Przedszkola 35.419,92 36.849,92 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
- 430,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.350,00 -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 20.469,92 
4120 Składki na Fundusz Pracy 9.000,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 -
4220 Zakup środków żywności - 6.500,00 
4260 Zakup energii - 7.000,00 
4270 Zakup usług remontowych - 2.100,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych - 350,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
400,00 -

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1.369,92 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.900,00 -

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 
planie Przedszkoli Nr 1,2,3 i 4 oraz 
zwiększenie planu finansowego Przedszkola 
Nr 3 na wypłatę świadczenia zdrowotnego w 
kwocie 1430,00 zł. 

80110 Gimnazjum 67.000,00 67.000,00 
3240 Stypendia dla uczniów 1.217,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.634,34 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 700,00 -



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 40.000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 10.000,00 -
4140 Wpłaty na PFRON 1.948,66 -
4260 Zakup energii - 25.000,00 
4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1.000,00 -

4480 Podatek od nieruchomości 1.500,00 -
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 
planie Gimnazjum zgodnie ze złożonym 
wnioskiem 

80149 Realizowanie zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

130,08 130,08 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 130,08 
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
130,08 -

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 
planie Przedszkola Nr 3 zgodnie ze złożonym 
wnioskiem 

80195 Pozostała działalność 2.020,00 -
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
2.020,00 -

Zmniejszenie planu finansowego Urzędu 
Miejskiego z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń zdrowotnych 

851 OCHRONA ZDROWIA 1.550,00 1.550,00 
85153 Zwalczanie narkomani - 1.550,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1.550,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.550,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 1.350,00 -
852 POMOC SPOŁECZNA 76.330,00 76.330,00 

85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze - 40.930,00 
4330 Zakup usług przez jst od innych jst - 40.930,00 

85204 Rodziny zastępcze 17.000,00 
3110 Świadczenia społeczne - 17.000,00 

85206 Wspieranie rodziny 5.100,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500,00 -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 300,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

40.000,00 -

3110 Świadczenia społeczne 40.000,00 -

85215 Dodatki mieszkaniowe 7.530,00 -
3110 Świadczenia społeczne 4.400,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 230,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 500,00 



członkami korpusu służby cywilnej 
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 3.100,00 10.300,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 5.000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00 
4480 Podatek od nieruchomości 600,00 -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

18.000,00 8.100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 7.800,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

85295 Pozostała działalność 2.600,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.800,00 -
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 500,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

11.000,00 11.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.000,00 11.000,00 
4270 Zakup usług remontowych - 11.000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 -

90095 Pozostała działalność 7.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 -

R A Z E M 199.450,00 199.450,00-

Zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
751 URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

135,26 135,26 

75108 Wybory do sejmu i senatu 135,26 135,26 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,04 
4120 Składki na Fundusz Pracy 68,37 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,89 
4300 Zakup usług pozostałych 60,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 75,22 

852 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19.000,00 19.000,00 
85212 Świadczenia rodzinne , świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19.000,00 19.000,00 

3110 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

- 13.000,00 

4010 Podróże służbowe krajowe 19.000,00 -
4110 Promocja jst - 6.000,00 

R A Z E M 19.135,26 19.135,26 


